（様式第２号）
覚　書

栃木県（以下、「甲」という。）と○○○○（以下、「乙」という。）とは、甲乙間で令和○（西暦）年○月○日付けで締結した△△△△契約書（以下「契約書」という。）に関して、下記のとおり内容の訂正等があったことを確認し訂正等に合意した。
両者の合意内容を明らかにするため、電子契約サービスによりこの覚書と訂正後の電子契約書を整備する。

記

　１　契約書第○条第○項中、「□□」を「××」と訂正する。

２　契約書第○条を次のように訂正する。
  　　第○条　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　３　契約書別紙「■■■」中、「□□」を「××」と訂正する。

４　この覚書により訂正された▲▲▲▲は、別紙■■■中、「▲▲▲▲」についても適用するものとする。

この覚書の成立を証するため、この覚書の電磁的記録を作成し、甲乙両者が電子署名を施した上、各自その電磁的記録を保有するものとする。

　　令和○(西暦)年○月○日

甲　　〇〇県○○市○○町○○番地
　　　栃木県
　　　栃木県○○○事務所長　　○　○　○　○

乙    〇〇県○○市○○町○○番地
  　　株式会社○○○○
　　　代表取締役　　○　○　○　○